
２０２２年６月２８日 

お客さま各位 

 

レイクウッドゴルフクラブ 

 

７月１日以降の営業に関するお知らせ 

 

日頃より、レイクウッドゴルフクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 当クラブでは、これまで新型コロナウイルス感染防止対策を強化し、お客さまの安全・安心を第一

に取り組んでまいりました。 

 新型コロナウイルス感染症については、効果的なワクチンが開発され、検査体制も充実、現在は

４回目のワクチン接種が開始されました。 

 この度、政府による海外からの入国・帰国後の自宅待機期間の変更等を踏まえ、フロント受付時

にお願いをいたしておりました「新型コロナウイルス感染予防および感染拡大防止のためのご申告」

を取止め、７月１日（金）より、下記の営業形態とさせていただきますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【ご来場時のお願い】 

 ・新型コロナウイルスに感染したと思われる症状がある場合や、濃厚接触者となった可能性が 

  ある場合はご来場をご遠慮ください。 

・ご来場時及びクラブハウス内では、マスク着用の徹底をお願いいたします。 

・ご来場いただく全ての皆様には、お客さまをはじめ従業員の安全確保のため、フロント受付時に、 

体温測定（非接触型体温計による）を実施させていただきます。 

 （３７．５度以上の方は、プレー及びゴルフ場施設のご利用をお断りさせていただきます。） 

 

【プレーについて】 

・プレーは 1 ラウンドに制限させていただきます。 

  ・カート乗車時及び同伴競技者やキャディとの距離が２メートル以内の時は、マスク着用をお願い 

いたします。また、カート乗車時の会話はお控えいただきますようお願いいたします。 

 

【施設利用について】 

・フロント受付、精算時はマスクを着用し、十分に前後の間隔をあけて、お並びください。 

また、ご精算は、自動精算機のご利用をお願いいたします。 

・浴室は、通常通りのご利用とさせていただきますが、長時間のご利用はご遠慮ください。 

また、脱衣場での会話はお控えいただきますようお願いいたします。 

 

 



 

【レストラン・コース売店】 

  ・レストランは、テーブルにアクリル板を設置しておりますが、お食事の前後はマスクの着用を 

お願いいたします。 

なお、昼食時のレストランご利用は密集・密接を避けるため、   

西コースプレーのお客さまは、「クラブハウス２階 ダイナック」 

        東コースプレーのお客さまは、「別館 湖畔亭」   とさせていただきます。 

 

【従業員について】 

・出勤前と出勤時の検温を徹底し、部署毎に記録しております。 

・３７.５度以上発熱時は出勤を停止させ、熱やのどの痛み・咳・倦怠感など風邪に似た症状のあ

る者は、出勤を控える措置を講じるなど、体調不良による休暇者の一元管理を行っております。 

 

以 上 


